RESOLC: 

1. ADJUDICAR a l’empresa ROSENBAUER ESPAÑOLA, SA, amb NIF A28859833, 
el contracte de servei de manteniment integral d’equips de rescat i d’excarceració 
que disposa l’Institut de Seguretat Pública de Catalunya (ISPC-2025-110) per un 
import de VINT-I-QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-NOU EUROS (24.999, 00 
€) sense IVA: 

Preu sense IVA 24.999,00 € 
Import IVA 5.249,79 € 
Preu del contracte 30.248,79 € 

Amb la millora següent valorada de les presentada a la seva oferta econòmica: 

- Ampliació del termini de garantia establert en la licitació en 1 mes.